
УКРАЇНА 

МЛИНІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

Н  А  К  А  З 

 

03.10.2016                                         смт  Млинів                              № 206 

 

Про зміну назви відділу 

освіти  Млинівської районної 

державної адміністрації 

 

 

На виконання розпорядження голови Млинівської районної державної 

адміністрації  від 29 червня 2016 року № 70-к  «Про внесення змін до 

розпорядження голови райдержадміністрації від 01 червня 2016 року № 56-к», 

відповідно до Положення про відділ освіти, молоді та спорту Млинівської 

районної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 

районної державної адміністрації від 21 вересня 2016 року № 240, виписки з 

Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань 

 

Н А К А З У Ю :   

 

 1. Змінити назву «відділ освіти Млинівської районної державної 

адміністрації» на «відділ освіти, молоді та спорту Млинівської районної 

державної адміністрації». 

 

 2.  Довести даний наказ до відома керівників навчально-виховних 

закладів, установ та структурних одиниць відділу освіти, молоді та спорту 

райдержадміністрації. 

        До 04.10.2016  

 

 3. Сасюку Ігорю Тарасовичу, інженеру, спеціалісту І категорії групи по 

централізованому господарському обслуговуванню шкіл та інших закладів: 

          3.1. Внести зміни у структуру сайту відділу освіти райдержадміністрації. 

        До 04.10.2016 

          3.2. Розмістити даний наказ на сайті відділу освіти, молоді та спорту  

райдержадміністрації. 

        До 04.10.2016 

 



 4. Головному спеціалісту відділу освіти, молоді та спорту Доманській Т.І. 

внести зміни до облікових та інших документів працівників відділу. 

        До 20.10.2016 

 

 5. Юрисконсульту, спеціалісту І категорії групи по централізованому 

господарському обслуговуванню шкіл та інших закладів: 

         5.1. Забезпечити виготовлення печаток та штампів відповідно до зміни 

назви. 

        До 06.10.2016 

          5.2. Внести зміни до угод та договорів укладених відділом освіти 

райдержадміністрації. 

        До 11.10.2016 

 6. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії відділу освіти, 

молоді та спорту райдержадміністрації Бондарук Н.О. внести зміни до 

реєстраційних документів по Управлінню Державної Казначейської Служби 

України у Млинівському районі. 

         До 07.10.2016 

 

         7. Економісту, провідному спеціалісту  централізованої бухгалтерії відділу 

освіти, молоді та спорту райдержадміністрації Кареліній Л.І. внести зімни до 

штатних розписів структурних одиниць відділу освіти, молоді та спорту 

райдержадміністрації. 

        До 04.10.2016 

 

 8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді  та спорту                                          Гордійчук Т.М. 

  

        

  
 


